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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
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REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

ZYRA E KRYETARIT

Né mbéshtetje t&€ neneve 13 dhe 58 té€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s€ Kosovés e datés 4 gershor 2008 si dhe n€ bazé t& nenit 17 paragrafi 1,
neni 89 paragrafi 1 pika 1.3 dhe neni 2 t& Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Repubhkes s€

Kosovés, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

I Népunési Fauzg Xhémajli, 1 caktuar né vendin e punés Népunés i Shérbimeve Sociale
né Qendrén pér Punés Sociale — Drejtorati pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, i
pezullohet statusi 1 népunésit civil pér shkak t€ emérimit té tij si Nénkryetar i
Komunés mé datén 20.12.2017.

I1. Pas emérimit si Nénkryetar i Komunés, i pezullohen té drejtat nga marrédhénia ¢
punés.

III.  Pas pérfundimit t€ mandatit si Nénkryetar i Komunés, népunési civil kthehet né
pozitén e méparshme ose né njé pozité ekuivalente.

IV. Ky vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

UDHEZIM MBI MJETIN JURIDIK: Pala e pakénaqur me kété Aktvendim ka t€ drejté ankese
né afat prej 30 ditéve nga dita e pranimit t& kétij Aktvendimi te Komisionit pér zgjidhjen e
kontesteve dhe ankesave.

Aktvendimi t'i dérgohet:

- Punétorit.

Me kopje t€ Aktvendimit t&€ pajisen:
- Zyra e Kryetarit t¢ Komunés

- Sektori pér Personel, dhe,

- Arkiva e Komunés.
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